第１１号様式（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
市町村長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                            融資機関名
                                            代表者名
利子補給金振替完了報告書
　　年度　半期分の利子補給金の交付を受け、次のとおりそれぞれの預金口座への振替を完了したので、高知県農林業災害対策資金利子補給補助金第１３条第４項の規定により報告します。
                                                          　　　  　（単位：円）
	  氏　　名
	住　　　所
	  交付額
	  振替額
	  預金口座
	  備　考